

№ п/п	Оборотные активы		Единица измерения	Цена руб.	Фактическое наличие		По данным бух-		
	наименование вид, сорт, группа	номенклатурный номер (при его)			количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2		3	4	5	6	7	8	
1	М/сх К 594 ПА1		шт.	8.46	17	143.82			
2	М/сх КМ1051ХА26		шт.	0.15	22	3.30			
3	М/сх КР565 РУ6Г		шт.	0.77	14	10.78			
4	КВ 131 АТ		шт.	0.02	198	3.96			
5	Вентиль Д112-10-14		шт.	7.20	5	36.00			
6	Тиристор КУ 101 А		шт.	0.72	6	4.32			
7	Тиристор КУ 201 А		шт.	1.44	85	122.40			
8	Тиристор КУ 201 В		шт.	1.48	17	25.16			
9	Тиристор КУ 201 Б		шт.	1.48	39	57.72			
10	Транзистор КТ 209 К		шт.	0.05	1625	81.25			
11	Транзистор КТ 209 Г		шт.	0.05	340	17.00			
12	Транзистор КТ 3102 ГМ		шт.	0.05	1415	70.75			
13	Транзистор КП 505 А		шт.	0.07	330	23.10			
14	Транзистор КТ 118 Б		шт.	1.35	19	25.65			
15	Транзистор КТ 3102 Б		шт.	0.90	171	153.90			
16	Стабилитрон КС 168 А		шт.	0.11	36	3.96			
17	Стабилитрон КД 105 Б		шт.	0.11	36	3.96			
18	Диод КД 521В		шт.	0.10	29	2.90			
19	Диод КД 206В		шт.	1.98	20	39.60			
20	Диод Д 242 Б		шт.	2.52	2	5.04			
21	Диод КД 105 Б		шт.	0.10	51	5.10			
22	Диод АЛ 107Б		шт.	0.12	83	9.96			
23	Резистор С1-4-0.125-75 ом		шт.	0.05	169	8.45			
24	Резистор С5-35В-16вт-6.8 ом		шт.	3.08	35	107.80			
25	Резистор С5-35В-35вт-1.6 ом		шт.	5.80	5	29.00			
26	Переходник 141		шт.	1.96	1	1.96			
27	Патрубок отливной		шт.	9.70	2	19.40			
28	Преобразователь термоэл.ТХК-0515		шт.	3.60	36	129.60			
29	Шкив 035		шт.	8.10	3	24.30			
30	Обйма 6430		шт.	4.50	2	9.00			
31	Преобразователь ППНЦ-6		шт.	1.89	27	51.03			
32	Приставка ПКЛ 2204		шт.	4.00	6	24.00			
33	Выключатель скрытой проводки		шт.	0.32	448	143.36			
34	Трубка ИЖКС.732111.037		шт.	6.08	4	24.32			
35	Вольтметр Э 365-1		шт.	18.72	6	112.32			
36	Кнопка КМ 3-2		шт.	1.98	71	140.58			
37	Колесо измерительное 0,5		шт.	3.60	7	25.20			
38	Электродвигатель ДУ4117-0003		шт.	36.74	6	220.44			
39	Электродвигатель ДУ4117-0003		шт.	35.96	2	71.92			
40	Гнездо Г4 4Г0.364		шт.	0.54	39	21.06			
41	Обойма фиксатора левая		шт.	2.05	8	16.40			
42	Обойма фиксатора правая		шт.	2.05	8	16.40			
43	Двигатель МУН		шт.	30.60	1	30.60			
44	Двигатель РД-09		шт.	81.00	1	81.00			
45	Ручка		шт.	0.02	200	4.00			
46	Корпус		шт.	0.01	1	0.01			
47	Термопредохранитель ТФ216С 250V 10А		шт.	1.15	42	48.30			
48	Предохранитель ПК 45-2А		шт.	0.07	352	24.64			
49	Предохранитель ПК 45-4А		шт.	0.11	53	5.83			
50	Реле давления 8/10		шт.	31.50	1	31.50			
51	Решетка		шт.	0.04	142	5.68			
52	Реле РПУ-0.561-УХЛ-4		шт.	5.40	23	124.20			
53	Реле РПУ-2 промежут.		шт.	5.40	25	135.00			
54	Резонатор 27/12 М 23138		шт.	0.01	10	0.10			
55	Реле РП 21-003-220 В		шт.	5.40	19	102.60			
56	Сердечник		шт.	0.01	180	1.80			
57	Ось		шт.	0.01	530	5.30			
58	Резистор СПЗ-24 0,125 Вт 100кМ			0.61	40	24.40			
59	Резистор СПЗ-33-32-0,25 4К7М			0.20	10	2.00			
60	Конденсатор К17			0.61	50	30.50			
итога по листу						7125.00	2703.63		

количество порядковых номеров
количество единиц фактически

60 (шестьдесят)
8095 (восемь тысяч девяносто пять)

№ п/п	Оборотные активы		Единица измерения	Цена руб.	Фактическое наличие		По данным бух-	
	наименование вид, сорт, группа	номенклатурный номер (при его)			количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.
1	2		3	4	5	6	7	8
61	Надфиль алм. круглый 0.42к-т		шт.	2.00	987	1974.00		
62	Надфиль алм. овальный 0,77 к-т		шт.	2.90	119	345.10		
63	Напильник специальный		шт.	2.50	138	345.00		
64	Надфиль б/у		шт.	1.35	1	1.35		
65	Сверло Ø 3.0		шт.	0.41	125	51.25		
66	Сверло тв/сп.Ø 0.75		шт.	0.25	20	5.00		
67	Сверло алм. 0.14к-т 3.2x2.8x7x50		шт.	1.10	282	310.20		
68	Головка шлиф.алм.0.04к-т1.1x3x5x33		шт.	1.44	526	757.44		
69	Головка шлиф.алм 0.04к-т1.2x3x6x38		шт.	1.20	263	315.60		
70	Головка шлиф.алм.1,3x3x8x40 0,11к-т		шт.	1.21	717	867.57		
71	Головка шлиф.алм.0.11к-т1.4x3x8x40		шт.	1.49	438	652.62		
72	Головка шлиф.алм.0.06к-т1.5x3x6x38		шт.	1.51	247	372.97		
73	Алмаз в оправе 3908 0156 0,2 к-т		шт.	59.94	12	719.28		
74	М/сх К 174УР3		шт.	0.81	5	4.05		
75	М/сх К1401СА1		шт.	0.50	5	2.50		
76	Провод ПЭТВ-2 0,4		кг	25.20	14.24	358.85		
77	Провод ПЭЗИ2-155 1,4		кг	25.20	12.731	320.82		
78	Провод ПЭЗИ2-180 0,5		кг	25.20	17.602	443.57		
79	Сверло левое Ø 1.9		шт.	0.68	87	59.16		
80	Сверло левое Ø 1,3		шт.	0.90	992	892.80		
81	Сверло левое Ø 1.1		шт.	0.47	206	96.82		
82	Сверло левое ц/х Ø 7.3		шт.	4.25	21	89.25		
83	Сверло левое ц/х Ø 2.4		шт.	0.40	252	100.80		
84	Сверло левое ц/х Ø 2.2		шт.	0.39	847	330.33		
85	Сверло левое Ø 1.2		шт.	0.47	279	131.13		
86	Сверло левое Ø 2.1		шт.	0.83	137	113.71		
87	Сверло левое ц/х Ø 1.3		шт.	0.63	355	223.65		
88	Сверло левое Ø 2,05		шт.	1.35	487	657.45		
89	Сверло левое ц/х Ø 17		шт.	9.36	9	84.24		
90	Щётка для эл.машин М1А		шт.	0.54	969	523.26		
91	Блок БПВО 196-120		шт.	16.94	1	16.94		
92	Блок БПВО 196-120		шт.	19.80	1	19.80		
93	Регулятор напряжения 811.3702-06		шт.	7.56	1	7.56		
94	Регулятор напряжения 811.3702-11		шт.	11.36	3	34.08		
95	Регулятор напряжения 811.3702-01		шт.	4.37	1	4.37		
96	Регулятор напряжения 811.3702-01		шт.	4.64	1	4.64		
97	Регулятор напряжения 77.3702-02		шт.	3.73	3	11.19		
98	Регулятор напряжения 77.3702-02		шт.	4.18	18	75.24		
99	Регулятор напряжения 77.3702-02		шт.	4.12	15	61.80		
100	Блок МП 16-120		шт.	19.55	1	19.55		
101			шт.					
102	Регулятор напряжения 772.3702		шт.	4.57	1	4.57		
103	Блок БПВО 76.2-105/21		шт.	15.37	2	30.74		
104	Блок БПВО 76.2-120/23		шт.	14.45	9	130.05		
105	Регулятор напр. со ЩУ 845.3702 Р		шт.	14.76	3	44.28		
106	Блок БВО 46-65-01		шт.	11.34	8	90.72		
107	Блок БПВ 46-65-02-18		шт.	9.41	2	18.82		
108	Блок БПВ 46-90-02-19		шт.	7.58	1	7.58		
109	Регулятор напряжения 773.3702-02		шт.	3.83	1	3.83		
110	Блок БВО 4-105-07		шт.	14.69	6	88.14		
111	Блок БВО 11-150-22 исп.88		шт.	23.78	1	23.78		
112	Конденсатор К73-21-В-К-100В-2.2мкф		шт.	0.74	24	17.76		
113	Конденсатор К73-21-В-К-100В-2.2мкф		шт.	0.82	46	37.72		
114	Регулятор напряжения Я120 М1 И2		шт.	4.14	1	4.14		
115	Регулятор напряжения Я120 М1 И2		шт.	3.74	8	29.92		
116	Регулятор напряжения 773.3702		шт.	6.08	4	24.32		
117	Блок БПВ 46-65/06		шт.	6.61	1	6.61		
118	Блок БПВ 46-65/06		шт.	9.54	1	9.54		
119	Регулятор напряжения 77.3702-02		шт.	3.73	6	22.38		
120	Регулятор напряжения 811.3702-06		шт.	4.57	1	4.57		
итого по листу								
					8741.57	12004.41		

количество порядковых номеров
количество единиц фактически

60 (шестьдесят)
11436 (одиннадцать тысяч четыреста тридцать шесть)

№ п/п	Оборотные активы		Единица измерения	Цена руб.	Фактическое наличие		По данным бух-	
	наименование вид, сорт, группа	номенклатурный номер (при его)			количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.
1	2		3	4	5	6	7	8
121	Регулятор напряжения 77.3702-02		шт.	3.98	8	31.84		
122	Регулятор напряжения 9222.3702		шт.	9.70	4	38.80		
123	Регулятор напряжения 9333.3702-04		шт.	13.93	23	320.39		
124	Регулятор напряжен. со щу 845.3702		шт.	8.52	1	8.52		
125	Ремень В-Б-3000		шт.	7.20	10	72.00		
126	Ремень А-3550		шт.	4.30	4	17.20		
127	Ремень А-3150		шт.	4.70	8	37.60		
128	Ремень А-2500		шт.	3.90	1	3.90		
129	Вставка-заготовка 1010-0756 ВК20		шт.	6.48	45	291.60		
130	Вставка-заготовка 1010-0704 ВК20		шт.	6.12	80	489.60		
131	Вставка-заготовка 1010-1331 ВК20		шт.	3.42	195	666.90		
132	Вставка-заготовка 1010-1334 ВК20		шт.	3.42	82	280.44		
133	Вставка РЭО-133 16x60 1к-т		шт.	30.10	5	150.50		
134	Вставка заготовка 1010-1725 ВК20		шт.	1.49	51	75.99		
135	Вставка заготовка 1010-0333 ВК20		шт.	3.37	57	192.09		
136	Вставка круглая 6x13 8к-т		шт.	10.10	6	60.60		
137	Пластина 01331 Т 15К6		шт.	0.81	2388	1934.28		
138	Пластина 10271 Т15К6		шт.	0.56	192	107.52		
139	Пластина 47070 Т15К6		шт.	0.50	260	130.00		
140	Пластина 11210 Т15К6		шт.	1.30	53	68.90		
141	Пластина 11190 ВК8		шт.	0.65	100	65.00		
142	Пластина 13131 ВК8		шт.	0.77	1116	859.32		
143	Пластина 10051 Т15К6		шт.	1.08	917	990.36		
144	Пластина 06090 ВК8		шт.	1.98	28	55.44		
145	Пластина 11210 Т15К6		шт.	1.55	294	455.70		
146	Пластина 48050 Т15К6		шт.	1.73	39	67.47		
147	Пластина 47070 Т15К6		шт.	0.38	798	303.24		
148	Пластина 39030 Т15К6		шт.	0.54	7	3.78		
149	Пластина 11210 ВК-10 хом		шт.	1.62	350	567.00		
150	Пластина 01371 Т15К10		шт.	0.74	67	49.58		
151	Пластина 02411 Т5К10		шт.	3.01	15	45.15		
152	Пластина 13171 Т15К6		шт.	0.81	28	22.68		
153	Пластина 32190 ВК8		шт.	2.50	1	2.50		
154	Пластина 06050 ВК8		шт.	0.86	91	78.26		
155	Пластина 47050 ВК8		шт.	0.40	405	162.00		
156	Пластина 01351 Т 15 К 6		шт.	0.39	304	118.56		
157	Заготовка вставки 1011-0808 ВК8		шт.	9.36	78	730.08		
158	Подшипник 3182108		шт.	11.72	13	152.36		
159	Подшипник 5-1000092		шт.	1.26	169	212.94		
161	Подшипник 3182109		шт.	11.75	21	246.75		
162	Подшипник 3182118		шт.	15.12	15	226.80		
163	Кран пневмо В71-33		шт.	10.80	7	75.60		
164	Подшипник 3182110		шт.	12.42	5	62.10		
165	Подшипник 1000092		шт.	0.98	22	21.56		
166	Микрометр тип №3		шт.	129.60	1	129.60		
167	Индикатор РИТИ		шт.	30.24	6	181.44		
168	Прибор РМ		шт.	59.40	5	297.00		
169	Головка измерительная 2ИПМ		шт.	31.43	1	31.43		
170	Стойка С-1		шт.	198.00	4	792.00		
171	Прибор 2УРИ		шт.	81.00	1	81.00		
172	Головка винторезная 1К-20		шт.	180.00	1	180.00		
173	Головка измерительная 1ИГ		шт.	63.00	1	63.00		
174	Призма №3		шт.	100.35	3	301.05		
175	Призма №2		к-т	149.40	3	448.20		
176	Набор обр.шерохов.0.4-12.5-Р		шт.	90.00	1	90.00		
177	Головка зуборезная 80 Т2		шт.	144.00	14	2016.00		
178	Пластина плоская стеклян.ПИ 120		шт.	120.60	3	361.80		
179	Твёрдомер ТТР		шт.	198.00	1	198.00		
180	Проволочки 0.511		к-т	5.17	1	5.17		
итого по листу					8509.00	15926.59		

количество порядковых номеров
количество единиц фактически

60 (шестьдесят)
9258 (девять тысяч двести пятьдесят восемь)

№ п/п	Оборотные активы		Единица измерения	Цена руб.	Фактическое наличие		По данным бух-	
	наименование вид, сорт, группа	номенклатурный номер (при его)			количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.
1	2		3	4	5	6	7	8
181	Проволочки 0-130		к-т	4.21	3	12.63		
182	Проволочки 0.202		к-т	4.57	1	4.57		
183	Круг эльборовый 200x16x32x5 232к-т		шт.	108.00	2	216.00		
184	Круг эльборовый 200x20x32x5 270к-т		шт.	111.60	8	892.80		
185	Круг эльборовый 300x20x127x5 408к-т		шт.	360.00	1	360.00		
186	Круг алмазный 300x16x127x5 326к-т		шт.	306.00	3	918.00		
187	Круг эльборовый 400x10x203x10 228к-т		шт.	126.90	9	1142.10		
188	Круг эльборовый 5x10x2 0.72к-т		шт.	3.06	72	220.32		
189	Круг эльборовый 5x10x2 0.2к-т		шт.	3.06	80	244.80		
190	Круг эльборовый 5x8x2 0.59к-т		шт.	3.06	137	419.22		
191	Круг эльборовый 125x32x5x3 18,6к-т		шт.	70.00	3	210.00		
192	Круг эльборовый 8x8x3 1.52к-т		шт.	3.96	34	134.64		
193	Круг эльборовый 8x10x3 1.6к-т		шт.	3.96	46	182.16		
194	Круг эльборовый 17x14x6 12.2к-т		шт.	9.99	14	139.86		
195	Круг эльборовый 125x32x5x3 25к-т		шт.	70.00	2	140.00		
196	Круг эльборовый 150x32x3x3 61к-т		шт.	81.00	3	243.00		
197	Круг эльбор. 150x35x32x5x6 60к-т		шт.	75.91	1	75.91		
198	Круг эльборовый 200x10x32x10 274к-т		шт.	97.20	2	194.40		
199	Круг эльборовый 200x10x32 144к-т		шт.	90.00	5	450.00		
200	Насос бензиновый		шт.	58.59	1	58.59		
201	Шпилька 120310		шт.	1.64	4	6.56		
202	Наконечник рулевой тяги 5320		шт.	46.62	2	93.24		
203	Амортизатор 147.2 905006		шт.	34.56	5	172.80		
204	Панель передней части крыла		шт.	37.80	1	37.80		
205	Элемент фильтра топливного		шт.	0.97	23	22.31		
206	Прокладка клапанной крышки 740		шт.	1.89	5	9.45		
207	Лист рессоры 6430		шт.	126.00	1	126.00		
208	Прокладка головки блока		шт.	1.89	1	1.89		
209	Втулка КАМАЗ		шт.	14.40	2	28.80		
210	Втулка шкворня 5320		шт.	3.60	1	3.60		
211	Распылитель 331112110		шт.	8.10	1	8.10		
212	Часть замка ГАЗЕЛЬ		шт.	2.25	1	2.25		
213	Башмак рессоры 5511		шт.	64.80	1	64.80		
214	Гайка колеса		шт.	3.24	7	22.68		
215	Гидромуфта 740		шт.	140.40	1	140.40		
216	Колодка задняя 500		шт.	46.44	4	185.76		
217	Ведро пластмассовое б/у		шт.	4.00	1	4.00		
218	Фартук черный б/у		шт.	4.00	6	24.00		
219	Калькулятор б/у		шт.	7.20	2	14.40		
220			шт.					
221			шт.					
222	Обогреватель масляный б/у		шт.	60.50	1	60.50		
223	Калькулятор б/у		шт.	3.26	3	9.78		
224	Ботинки мужские б/у		пар.	8.10	2	16.20		
225	Полуботинки б/у		пар.	7.20	2	14.40		
226	Лавка б/у		шт.	67.30	2	134.60		
227	Ножницы универсальные б/у		шт.	4.32	2	8.64		
228	Ножницы б/у		шт.	3.51	20	70.20		
229	Халат-фартук б/у		шт.	4.00	11	44.00		
230	Костюм рабочий б/у		шт.	28.08	4	112.32		
231	Рулетка б/у		шт.	2.34	1	2.34		
232	Ножницы б/у		шт.	2.88	66	190.08		
233	Ведро пластмассовое б/у		шт.	3.87	15	58.05		
234	Шкаф СП-372-11-27 б/у		шт.	9.00	1	9.00		
235	Фартук		шт.	15.48	20	309.60		
236	Тапочки		шт.	3.60	3	10.80		
237	Туфли женские		шт.	30.60	8	244.80		
238	Туфли мужские		шт.	19.80	13	257.40		
239	Полуботинки		шт.	45.00	6	270.00		
240	Фартук		шт.	19.80	5	99.00		
итого по листу								
					681.00	9149.55		

количество порядковых номеров
количество единиц фактически

60 (шестьдесят)
1267 (одна тысяча двести шестьдесят семь)

